UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 37/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de
vagas no Curso de Especialização em Ensino de
Xadrez e Formação para o Mundo do Trabalhoa
ser realizado pelo CEAD/UFPI, por de convênio
com a Secretaria de Educação Básica/MEC.

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, observando a Resolução CNE/MEC 1, de
06/04/2018, e a Resolução CEPEX/UFPI 349, de 16/09/2022, torna público RESULTADO DOS
PEDIDOS DE INSCRIÇÃO no Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas no Curso
de Especialização em Ensino de Xadrez e Formação para o Mundo do Trabalho, a ser realizado
pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de Educação Básica (SEB), do
Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital 37/2023 – CEAD/UFPI, de 02/06/2023, e
suas retificações, conforme quadros anexos.

Teresina, 20 de  junho de 2023.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

NÚCLEO: TERESINA
ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 75003 ADAILDO PEREIRA DE MELO DEFERIDO -

2 74958 ADLER ROSALMEIDA OLIVEIRA DEFERIDO -

3 74982 ALERRANDRO LUIS AUGUSTO CAETANO CORRÊA DEFERIDO -

4 74463 ALISSON VINICIUS MOURA DE ANDRADE DEFERIDO -

5 75067 ALMIRENE ALVES DA COSTA DEFERIDO -

6 75157 ALUIZIO DE FREITAS CARVALHO FILHO DEFERIDO -
7 75143 ANDERSON KLISMANN LIMA MOURA DEFERIDO -

8 74969 ANDREA MARTINIANO DA SILVA DEFERIDO -

9 75127 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA DEFERIDO -

10 74946 ANDRÊS GUARANY PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO -

11 74566 ANDRESON PATRICK MORAIS BATISTA INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

12 75008 ANITA BATISTA DE SOUSA DEFERIDO -

13 75102 ANTÔNIO ALVES MOREIRA INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

14 75150 ANTÔNIO DALMO DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

15 75097 ANTONIO DA SILVA SANTOS JUNIOR DEFERIDO -

16 74806 ANTONIO DELON CARVALHO BARROS DEFERIDO -

17 74972 ANTONIO GUSTAVO BITTENCOURT LOPES DEFERIDO -

     18 75106 ANTONIO MARCELO FERREIRA AGUIAR DEFERIDO -

19 75113 ANTONIO VILMAR SOUSA DEFERIDO -

20 74569 ANTONIO WILLIANS ALVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

21 75141 ARINILSON MOREIRA CHAVES LIMA INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

22 75040 AUGUSTO PEREIRA FILHO DEFERIDO -

23 75051 AURÉLIO AUGUSTO COSTA CARVALHO DEFERIDO -

24 75006 AURICELIA GUIMARÃES FERREIRA INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

25 75111 AURICELIA VIEIRA LOPES DEFERIDO -

26 75116 BRUNO BULCÃO CASTRO DEFERIDO -

27 74924 BRUNO DOS ANJOS SOARES DEFERIDO -

28 75155 BRUNO MACEDO SOUZA DEFERIDO -

29 75048 BRUNO WILSON CARDOSO DEFERIDO -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

30 75128 CARLOS ANDRÉ AMANCIO MOTA DEFERIDO -
31 74940 CHARDEAN SILVA DA CRUZ INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

32 75115 CHARDIVAL DIAS DE OLIVEIRA NETO DEFERIDO -

33 74654 CLAUDIANE MORAIS DOS SANTOS DEFERIDO -

34 74942 CLEBY FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO -

35 75120 CLÉRISTON DE CASTRO RAMOS DEFERIDO -

36 75022 DAIANE DE SOUZA TEIXEIRA DEFERIDO -

37 74471 DAVID ARAÚJO DE CARVALHO INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

38 75117 DAVID DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

39 75061 DEODORO FABIO PEREIRA IRES DEFERIDO -

40 74929 DEUSANIRA GOMES DA SILVA DEFERIDO -

41 75023 DIEGO ARAÚJO PESSOA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

42 75170 DIEGO FELIPE RAYMUNDO DEFERIDO -

43 74652 DIOGENES BELOTTI DIAS DEFERIDO -

44 74978 EDILSON PAULO FERNANDES MELO JUNIOR INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

45 75057 EDUARDO KRTICKA BECK INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

46 74607 ELDER LINHARES CALDAS DEFERIDO -

47 75183 ELIAS DE OLIVEIRA CUNHA JUNIOR INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

48 74962 ELIETE DA SILVA SOUSA DEFERIDO -

49 75133 ELIZABETH MARIA CARVALHO GONDIM DEFERIDO -
50 75179 ELOYSE DE SOUZA MOURA DEFERIDO -

51 75046 ELSON TIAGO ALVES CARDOSO DEFERIDO -

52 75060 EMANUEL CARLOS BENTO DE SOUSA DEFERIDO -

53 74822 ÉSIO LEONARDO CARVALHO GOMES DEFERIDO -

54 75146 FABIANA NEVES LIMA DEFERIDO -

55 75089 FABIANO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO -

56 75108 FELINTO ELISIO RIBEIRO FILHO DEFERIDO -

57 75158 FERNANDO PEREIRA DAMACENO DEFERIDO -

58 75151 FERNANDO SALES SILVA FILHO DEFERIDO -

59 74632 FILANGIE DA CRUZ RIBEIRO ARAUJO DEFERIDO -

60 75025 FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA MATOS DEFERIDO -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

61 75020 FRANCISCO BARROSO DE SOUSA DEFERIDO -
62 74488 FRANCISCO CÉSAR GABRIEL DE OLIVEIRA INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

63 75042 FRANCISCO DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO -

64 75160 FRANCISCO JOSÉ DO NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO -

65 75099 FRANCISCO LEONES ALVES DA SILVA DEFERIDO -

66 75088 FRANCISCO SAMUEL DE SOUSA E SILVA DEFERIDO -

67 75073 FRANSIVON DE AGUIAR VIEIRA DEFERIDO -

68 75036 GINIOMAR FERREIRA ALMEIDA DEFERIDO -

69 74993 GIORDANO GABRIEL DA SILVA DEFERIDO -

70 75024 GIOVANA SANTOS DUARTE INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

71 74541 GIRLAYSON DE CARVALHO E SILVA DEFERIDO -

72 74581 GRIJAUBA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE DEFERIDO -

73 74968 GUILHERME ALVES DE ABREU DEFERIDO -

74 74926 GUILHERME CAETANO STANZANI DEFERIDO -

75 74933 HAROLDO PERDIGÃO FERREIRA INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

76 75144 HENRIQUE AUGUSTO SOARES DE CAMPOS DEFERIDO -

77 74949 ISAIAS GEOVANE LIMA DEFERIDO -

78 74963 ISAÍAS PLÁCIDO DE CARVALHO DEFERIDO -

79 74523 ISMAEL CARLOS AMORIM DO NASCIMENTO INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

80 75038 JAEDENIS RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDO -
81 74936 JAILSON JOAO BARBOSA DEFERIDO -

82 74920 JAQUELINE FERREIRA SOUSA DE CASTRO DEFERIDO -

83 75140 JEFFERSON LUIS CARVALHO DE MIRANDA DEFERIDO -

84 75142 JEFFERSON MESSIAS BORGES DEFERIDO -

85 74580 JEFFERSON RYAN FERREIRA DA SILVA DE SENA INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

86 74878 JOÃO BATISTA RODRIGUES CRUZ COMPAGNON DEFERIDO -

87 74990 JOAO FRANCISCO DE SOUSA FILHO DEFERIDO -

88 75010 JOÃO GERVÁSIO DOS SANTOS NETO DEFERIDO -

89 75175 JOEL DE CARVALHO FONTENELE DEFERIDO -

90 75019 JOEL GOMES DA SILVA NETO INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

91 75177 JOSAEL DE ARAUJO INDEFERIDO ITEM 6.5 DO EDITAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

92 75070 JOSÉ ALVES DE SALES FILHO DEFERIDO -

93 74960 JOSÉ ANTONIO TAVEIRA BELO JUNIOR DEFERIDO -

94 75109 JOSÉ AUGUSTO BORGES VAZ DEFERIDO -

95 75137 JOSEIR FONSECA PEREIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO -

96 74501 JOSÉ LUIS PINHEIRO FÉLIX INDEFERIDO ITEM 6.5

97 74934 JOSÉ MAURICIO CARVALHO FONSECA DEFERIDO -

98 74525 JULIANA DA CRUZ PRADO DEFERIDO -

99 75101 JÚLIO CÉSAR BORGES INDEFERIDO ITEM 6.5

100 74578 JULLIETTE MARIA ARAÚJO NUNES DEFERIDO -

101 75104 KALÉO FRANKLIN DIAS CARVALHO INDEFERIDO ITEM 6.5

102 75161 KALINCA PENA GOMES DEFERIDO -

103 75163 KARLOS MESQUITA DE ARAÚJO ALMEIDA DEFERIDO -

104 74930 KAROLYNE ANDRADE FERNANDES DEFERIDO -

105 74473 KEDMA CRISTINA FONTENELLE DE MOURA DEFERIDO -

106 74939 LARA THAISE BEZERRA LIMA SOUZA INDEFERIDO ITEM 6.5

107 74478 LEANDRO DE MIRANDA SANTOS DEFERIDO -

108 75092 LELSON DA SILVA PEREIRA DEFERIDO -

109 74974 LEONARDO DE MOURA MACIEL DEFERIDO -
110 75091 LILIAM WITH MONALISA ARAUJO SILVA DEFERIDO -

111 75011 LISANDRA INVERNIZZI DEFERIDO -

112 75033 LORENA AMARAL BERTOLDO DEFERIDO -

113 74886 LUANA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA DEFERIDO -

114 75045 LUCYARA MACHADO DE ANDRADE DE SOUSA DEFERIDO -

115 74975 LUIS EDUARDO LIMA FREITAS DEFERIDO -

116 74945 LUIS GONZAGA PINHEIRO FELIX DEFERIDO -

117 74961 LUIS RENATO BRITO SOUSA INDEFERIDO ITEM 6.5

118 74544 LUIZ PAULO OLIVEIRA PINHEIRO DEFERIDO -

119 75080 LUIZ RODRIGUES DA SILVA FILHO DEFERIDO -

120 74983 LUZIVALDO DO NASCIMENTO JÚNIOR DEFERIDO -

121 74490 LYLA MARA GONZAGA ALVES DEFERIDO -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

122 75110 MAIKON LUIZ MIRKOSKI DEFERIDO -
123 74980 MANOEL VIEIRA DE MATOS NETO DEFERIDO -

124 75152 MARÇAL JÁCOMO MONTANARIN LOMBARDI DEFERIDO -

125 74999 MARCELO HOLANDA DE SOUZA DEFERIDO -

126 74533 MARCIO ALVES MORAIS DEFERIDO -

127 75086 MARCOS ANTONIO RODRIGUES AMORIM DEFERIDO -

128 74621 MARIA CARLA ROSEANY GAIA VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

129 75122 MARIA CAROLINA SOUSA VERAS ARAÚJO DEFERIDO -

130 74546 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO MEDEIROS DEFERIDO -

131 74956 MARIA PAULA FERREIRA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO ITEM 6.5

132 75107 MARIA RACHEL MACEDO CARVALHO DEFERIDO -

133 74466 MATHEUS ARAÚJO DA SILVA DEFERIDO -

134 74937 MATILDE DE LIMA BRILHANTE DEFERIDO -

135 75009 MAYARA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO -

136 74524 MAYRTON DE MOURA CALADO DEFERIDO -

137 74965 MICHELLE APARECIDA LUSINI DEFERIDO -

138 75015 MILTON RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO -

139 75168 NATALIA DA ROCHA OLIVEIRA DEFERIDO -

140 75096 OSWALDO JESUS RODRIGUES DA MOTTA DEFERIDO -

141 75063 PABLO DE PÁDUA LEÃO E SILVA DEFERIDO -
142 75049 PABLO SILVA IMPÉRIO DEFERIDO -

143 75171 PAULO AFONSO RODRIGUES JÚNIOR INDEFERIDO ITEM 6.5

144 75114 PAULO GREGÓRIO NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO -

145 75126 PEDRO HENRIQUE GOMES DE AZEVEDO DEFERIDO -

146 74994 POLIANA CANAVERDE PEREIRA ROCHA INDEFERIDO ITEM 6.5

147 75069 RAFAEL DA PAZ ALMEIDA DEFERIDO -

148 74957 RAFAEL DE SOUZA NOGUEIRA DEFERIDO -

149 74539 RAIMUNDA NONATA PORTIL MORAIS DOS SANTOS INDEFERIDO ITEM 6.5

150 74682 RAIRANA MARIA DA COSTA CUNHA DEFERIDO -

151 75130 RANGEL CAVALCANTE COSTA DEFERIDO -

152 74981 RAYNARIA MARA MENDES BARRETO INDEFERIDO ITEM 6.5

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

153 74824 REGINA FREIRE MOREIRA DEFERIDO -
154 74631 RICARDO PINTO FERREIRA INDEFERIDO ITEM 6.5

155 74943 RINALDO ALMEIDA DANTAS DEFERIDO -

156 74995 ROBERTO TEIXEIRA DE CARVALHO DEFERIDO -

157 74935 ROBERTO VITOR SABELA PEREIRA DEFERIDO -

158 75068 ROGÉRIO LIMA SILVA DEFERIDO -

159 75129 RONILDO NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO -

160 74701 ROSIMAY PEREIRA MONTEIRO DEFERIDO -

161 74756 RYANNE DE JESUS IBIAPINA PASSOS DEFERIDO -

162 75112 SALOMÃO DA SILVA FERREIRA DEFERIDO -

163 75032 SILVANA ESCÓRCIO DE MENESES BRITO DEFERIDO -

164 74529 SILVIA BEATRIZ CORREIA DA SILVA DEFERIDO -

165 74987 TERESINHA DE JESUS CRISPIM DA SILVA INDEFERIDO ITEM 6.5

166 75079 THIAGO BATISTA CAMPOS DE SOUSA DEFERIDO

167 74514 THIAGO DA SILVA ROSA DEFERIDO

168 74540 THIAGO LUCAS LAVANDER INDEFERIDO ITEM 6.5

169 74991 TULYANE DA CRUZ SANTOS DEFERIDO -

170 74922 TURENE CAVALCANTE SOUSA DEFERIDO -

171 75124 VALDIMAR JOSÉ DE ALENCAR FERREIRA DEFERIDO -

172 75125 VALÉRIA DE MELO CAVALCANTE BARROS DEFERIDO -
173 75055 VANESSA RAMIRES CARDOSO DE MELO DEFERIDO -

174 75078 VÍCKTOR BONIEK DA SILVA REIS DEFERIDO -

175 75131 VINICIUS FREIRE LINS DEFERIDO -

176 75119 WADAN BARBOSA DE SOUSA DEFERIDO -

177 75064 WESCLEY ÂNDERSON PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO -

178 74608 WILLIAM JÚLIO BARBOSA ASSUNÇÃO INDEFERIDO ITEM 6.5

179 75072 WILLIMAR DE OLIVEIRA SAMPAIO DEFERIDO -

180 74954 WILSON ROBERTO DA SILVA INDEFERIDO ITEM 6.5

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

NÚCLEO: PICOS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 75076 ACÁCIO KELVEN RODRIGUES BRITO DEFERIDO -

2 75159 ACELON EDUARDO DA SILVA NETO DEFERIDO -

3 74515 AION ANGELU FERRAZ SILVA DEFERIDO -

4 74977 ANA BEATRIZ PEREIRA DE SOUSA LIMA DEFERIDO -

5 75037 ANTONIO CARLOS BATISTA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO ITEM 6.5

6 75012 ANTONIO FERREIRA DE CARVALHO DEFERIDO -

7 75075 ANTÔNIO PATRICK OLIVEIRA CARNEIRO DEFERIDO -

8 75172 ANTONIO ROZELI ALVES RODRIGUES DEFERIDO -

9 74988 CAMILA ÚRSULA DEUSDARÁ MARQUES DEFERIDO -

10 75098 CARLOS BARROS RODRIGUES DEFERIDO -

11 74479 CLAUDIANE ALVES DA SILVA DEFERIDO -

12 75148 CLEILTON BEZERRA DE MELO INDEFERIDO ITEM 6.5

13 75000 CLÓVIS NIVALDO DA COSTA SOUSA JÚNIOR DEFERIDO -

14 75074 CRISTINA SANDRA FREITAS DA SILVA DEFERIDO -

15 74476 DANIELA ROSA ALVES DA SILVA PEREIRA DEFERIDO -

16 75182 DAVID YCAROH DA SILVA INDEFERIDO ITEM 6.5

17 75014 DEISE FERNANDA BATISTA DANTAS DEFERIDO -

18 75053 DIEGO DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO -

19 74947 EDUARDO FILIPE MIRANDA BARANOWSKI DEFERIDO -

20 74557 ERICK LEAL DA SILVA DEFERIDO -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

21
75167

FERNANDA LOPES OLIVEIRA

DEFERIDO -

22 74487 FRANCISCO FIDELIS DA SILVA FILHO DEFERIDO -

23
75149

FRANCISCO GALDINO DA SILVA

DEFERIDO -

24 75134 FRANCISCO THIAGO CARNEIRO DE CASTRO DEFERIDO -

25 75058 FRANK BECKER DEFERIDO -

26 75030 JEAN COSTA E SILVA IDEFERIDO ITEM 6.5

27 74938 JOSE AILKON DA SILVA COSMO DEFERIDO -

28 74959 JOSENILDA DA COSTA SOUSA INDEFERIDO ITEM 6.5

29 74971 JOSENILDO LOPES DA SILVA DEFERIDO -

30 75039 JOSUÉ MENDES ALVES INDEFERIDO ITEM 6.5

31 75018 KLEBER LUIZ SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO -

32 75087 LAWRENCE NUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO -

33 75085 LETICIA LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO ITEM 6.5

34 75165 LUANA FRANCISCA GONÇALVES LEA DEFERIDO -

35 74986 LUCIANA RODRIGUES DE MELO DEFERIDO -

36 75026 LUCINEUMA ROCHA DE OLIVEIRA INDEFERIDO ITEM 6.5

37 75094 LUIS AUGUSTO GONÇALVES RODRIGUES DEFERIDO -

38 74510 LUIS EDUARDO SOUSA FLORENCIO DEFERIDO 10

39 75118 MÁRCIA VIEIRA DOS SANTOS DE SALES DEFERIDO -

40 74598 MARIA FRANCISLEIDE DOS REIS CARVALHO DEFERIDO -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL37/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

41 74744 MARIO ANTONIO DE SENA JUNIOR DEFERIDO -

42 74953 MATHEUS DE OLIVEIRA FAGUNDES DEFERIDO -

43 74684 NÚBIA LAFAETY CARNEIRO DEFERIDO -

44 74973 PEDRO HENRIQUE SIMON DE MORAES INDEFERIDO ITEM 6.5

45 74474 PEDRO VICTOR JOVENAL FERNANDES DA SILVA DEFERIDO -

46 75090 RAFAELA CORRÊA OLIVEIRA DEFERIDO -

47 74458 RAFAEL MARTINS BEZERRA COSTA DEFERIDO -

48 75093 RAYANNE PEREIRA LOPES DEFERIDO -

49 75071 RICARDO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

50 74537 ROBSON ALMEIDA FERRAZ DEFERIDO -

51 74967 ROGERIO AQUILES DE ALENCAR DEFERIDO -

52 74902 ROSENEIDE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO -

53
75083

SEBASTIÃO ASSUNÇÃO ARAÚJO DO NASCIMENTO
FILHO

DEFERIDO -

54 75154 SEBASTIÃO WESLEY FREITAS DA SILVA DEFERIDO -

55 75047 THIAGO BRAGA CHAVES DA COSTA INDEFERIDO ITEM 6.5

56 75084 THIAGO HENRIQUE TEODORO DE ASSIS DEFERIDO -

57 74545 WANDESON GARCIA SPINDOLA COSTA DEFERIDO -

58 75169 WILTER FREITAS IBIAPINA DEFERIDO -

59 75077 YURI YATSUDA MIRANDA DEFERIDO -